Unterfranken 2025/26

2. Bezirksliga Nord/Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Team

X

S

u

N Matches +/-

Score

Spielleiter-Kontaktadresse

Seidel, Ralph, Tel.: 0152-09159085, ralle_seidel@web.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 12.09.2025 20:00 09030230 TSV Oberlauringen Il DJK Leutershausen I 7:11
Fri. 03.10.2025 19:00 09030460  Meedarter Orginal TSV Oberlauringen Il 6:12
Fri. 17.10.2025 20:00 09030230 TSV Oberlauringen I DC Franken Fighter’s 4:14
Fri. 07.11.2025 19:00 09030100  Spfr. Steinsfeld TSV Oberlauringen Il 16:2
Fri. 21.11.2025 20:00 09030230 TSV Oberlauringen Il DC Franken Fighter’s Il 11:7
Fri. 12.12.2025 20:00 09030230 TSV Oberlauringen I DC Magics Il

Fri. 02.01.2026 19:00 09030310  Viktoria Darters Krum TSV Oberlauringen I

Fri. 16.01.2026 20:00 09030230 TSV Oberlauringen Il DJK Weichtungen

Fri. 30.01.2026 20:00 09030180 A.C. Darts | TSV Oberlauringen Il

Fri. 20.02.2026 20:00 09030170 v DJK Leutershausen Il TSV Oberlauringen I

Fri. 27.02.2026 20:00 09030230 TSV Oberlauringen Il Meedarter Orginal

Fri. 13.03.2026 18:00 09030010 DC Franken Fighter's TSV Oberlauringen Il

Fri. 27.03.2026 20:00 09030230 TSV Oberlauringen Il Spfr. Steinsfeld

Sat.11.04.2026 14:00 09030010 DC Franken Fighter's Il TSV Oberlauringen I

Fri. 24.04.2026 20:00 09030160 DC Magics Il TSV Oberlauringen I

Fri. 08.05.2026 20:00 09030230 TSV Oberlauringen I Viktoria Darters Krum

Fri. 29.05.2026 19:00 09030140 DJK Weichtungen TSV Oberlauringen Il

Fri. 12.06.2026 20:00 09030230 TSV Oberlauringen I A.C. Darts |

Hallenverzeichnis

09030010

09030100

09030140

09030160

09030170

09030180

Sportheim DJK Schweinfurt
Josef-ReuB-Str. 7, 97422 Schweinfurt

Sportheim Spfr. Steinsfeld
Am Sportplatz, 97539 Steinsfeld

DJK Weichtungen

Sportplatzstrasse, 97711 Weichtungen

DC Magics Wildflecken

Bischofsheimer Strasse 26, 97772 Wildflecken
Sportheim DJK Leutershausen
Querbachshofer Strasse 1, 97618 Hohenroth
TSV Aidhausen

Schweinfurter Star3e 15, 97491 Aidhausen



Unterfranken 2025/26

2. Bezirksliga Nord/Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09030230 TSV Oberlauringen 1907 e.V.
Ebental 14, 97488 Oberlauringen

09030310 FSV Viktoria Krum
Anton-Kehl-Platz 1, 97475 Krum

09030460 Gasthof zum Hirschen
untere Vorstadt 2, 97437 Hal3furt
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